

BALINĀŠANAS SEJAS MASKA "PELNRUŠĶĪTES EFEKTS"

CENA: **44,50** EUR

PIEGĀDES LAIKS: 24 GODZINĀ

Kataloga numurs: PL21606

EAN kods: PL21606



PRECES APRAKSTS

Krēmveida maska, kas piešķir spīdumu jūsu ādai. Tūlītēja mitrināšana un gludums.

"Pelnušķītes efekts" maska nekavējoties dos ādai vitalitāti un piešķir tai spīdumu! Noņem novecošanās pazīmes, seja izskatās atpūtusies. Sejas krāsa atgūst spīdumu. Maskas pamatne ir Haberlea rhodopensis lapu ekstrakts, nodrošinot vienotu ādas struktūru. Turklāt produkts satur augu izcelsmes skvalēnu, kas pazīstams ar savām mīkstinošajām īpašībām, īpaši piemērots jutīgai un sausai ādai. Maska ir lielisks enerģijas avots radikālai dehidratācijas maiņai un ādas spožuma trūkumam, piešķir ādai patīkamu prieku.

Mīksta un maiga. Bagāta. Zīdaina.

Iedarbība:

- tūlītējs vizuālais efekts
- mitrina un piešķir ādai spīdumu
- atjauno
- balina
- antioksidants un novecošanās aizsardzība
- cīnās pret noguruma pazīmēm

Galvenās aktīvās sastāvdaļas:

Karītē sviests

mīkstina, mitrina un atjauno ādas aizsargfunkcijas. Pretgrumbu īpašības, uzlabo ādas elastību. Bagāts ar E vitamīnu — zināmu antioksidantu, "jaunības vitamīnu".

Skvalēns

"ādas sargs", atjauno lipīdu slāni uz ādas virsmas, aktīvi mitrina. Atjaunojoša eļļa, eļļa bez eļļas, skābekļa vitamīns – tas viss ir skvalēns.

Rīsu eļļa

dzīšanas sastāvdaļa sausas un nobriedušas ādas aprūpei. Rīsu eļļa ir dabisks antioksidants. Mitrina, dziļi baro un nomierina ādu.

Granātābolu sēklu eļļa

mīļākā sastāvdaļa nobriedušai ādai. Baro, mitrina, ar antioksidantu īpašībām.

Rīsu ciete

piemērota jutīgai ādai, piešķir ādai matētu virsmu un vienmērīgu krāsu.

Haberlea rhodopensis lapu ekstrakts

bagāts ar antioksidantiem. Stimulē kolagēna un elastīna ražošanu. Aizsargā ādas proteīnus pret oksidāciju. Spīd un stimulē ādu, piešķir tai spīdumu.

Glicerīns

veido mitru aizsargslāni uz epidermas virsmas, baro ādu un novērš mitruma zudumu. Atjauno elastību, maigumu un gludumu.

Priekšrocības: bez parabēniem, parafīnu, formaldehīda, krāsvielām, silikoniem un alkohola.

Lietošana: uzklājiet uz sejas un kakla. Atstājiet uz 10-15 minūtēm, līdz pilnībā uzsūcas. Ja nepieciešams, atlikumu izņem ar sausu audu vai dvieli. Nemazgājiet. Uzklājiet 1-2 reizes nedēļā dienas krējuma vietā vai pirms tā lietošanas (pati āda jums pateiks, ja ir nepieciešama papildu mitrināšana) rītā, kad jūs vēlaties, lai būtu lielisks izskats.

Efekts: veselīga un starojoša, mainīta, gluda un stingra āda. Tūlītējs efekts!

Ingredients: aqua, butyrospermum parkii butter, isopentyl diol, glycerin, benzyl alcohol, hydroxyethyl acrylate/sodium acryloyldimethyl taurate copolymer, squalane, PEG-100 stearate, glyceryl stearate, oryza sativa starch, punica granatum seed oil, oryza sativa bran oil, caprylyl glycol, ethylhexylglycerin, parfum, polysorbate 60, lactic acid, sorbitan isostearate, sodium hydroxide, haberlea rhodopensis leaf extract, dehydroacetic

acid, tocopherol.